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LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN

NPSN

Nama Sekolah

Nomor Rekening

Tanggal Permintaan

:

:

:

:

20100809

SEKOLAH MENENGAH ATAS NEGERI 18 JAKARTA

20154126xxx

09/01/2024 06:05:05

NO. TANGGAL JAM TRANSAKSI DEBET SALDO

Saldo Akhir : 280,146,532.00Rp.

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

KREDIT

SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA UTARA

BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

1 SALDO AWAL DESEMBER 2023 296,971,335.00

2 28-12-2023 11:16:27 18 Jakarta 487,500.00 296,483,835.00

3 28-12-2023 11:53:26 128340055545004|PPN/414/20100809 138,600.00 296,345,235.00

4 28-12-2023 11:53:38 128340055503148|PPN/413/20100809 396,000.00 295,949,235.00

5 28-12-2023 11:55:20 128340055574142|PPN/415/20100809 517,000.00 295,432,235.00

6 28-12-2023 11:55:31 128340055592113|PPN/416/20100809 1,034,000.00 294,398,235.00

7 28-12-2023 11:55:50 128340055655059|PPH PS 21/417/20100809 12,500.00 294,385,735.00

8 28-12-2023 12:00:03 SMA Negeri 18 Jakarta 6,701,956.00 287,683,779.00

9 28-12-2023 12:00:20 SMA Negeri 18 Jakarta 5,867,259.00 281,816,520.00

10 28-12-2023 12:24:02 128340056798142|PPN/425/20100809 658,693.00 281,157,827.00

11 28-12-2023 12:24:51 128340056786051|PPN/424/20100809 752,400.00 280,405,427.00

12 28-12-2023 12:25:00 128340056809142|PPH PS 23 JASA I/426/20100809 138,044.00 280,267,383.00

13 28-12-2023 12:25:09 128340056818146|PPH PS 23 JASA I/427/20100809 120,851.00 280,146,532.00
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